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XVIIl. Das Capitel zu Havelberg bestatigt einen Vergleich des Probstes
Otto in Wittstock mit den zehntpflichtigen HlUfnern seiner Parochie,
wornach diese statt des Naturalzehnten eine Geldabgabe ...
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genfis, donantes eafdem cum propriefate earum, cnm jure palronatus, cum pratis, pafenis, paludibus et
filvis, “eum molendinis et attinentiis earundem univerfis, cum proprietate et omni iure, quod nos hacte-
nos habuimus in eiflem, eafdem poffidendas perpetuis temporibus pacifice et quiete, Aduocatus quo-
que nofter, fen fuus nunecius, qui bodellus dicitur, nec aliquis ex parte noftra preferiptas uillas dece-
tero fubintrabit, ad requirendum ab incolis eartmdem feruitia indebita vel exacciones eciam aliquales.
De duobus uero folidis, pro feenfu nobis quolibet anno de manfis fingulis perfolvendis; nomine peti-
cionis de cetero non requirende, de 'illis ad prepofitum prefate ecclefie recurfum habebimus, et hic
2os nobis perfolvere tenebitur tempore folucionis deputate.. Quod fi non fieret, ex tune bodellus no-
fter bona fepe dicte ecelefie licite fubintrabif, ad requirendos huiusimodi folides per pignorum eapeio-
nem.© Ceterum incole dictarum uillarum ligna pro fua neceffitate izniom licite refecabunt et afferent
trans pontem, qui Vogedeshrugge in teutonico nominatur, in locis wvidelicet, ubi cines hauel-
bergenfes ligna refecare actenus confueuerunt, nee proinde debent alignaliter pregrauari, Ne
igitur hec noftra commntatio fimul et donacio a nobis, vel a nofiris pofieris futuris temporibns naleat
uiolari, prefentem cedulam fieri inflimus, et figillorum nofirorum apicibus communiri. Teftes huins rei
funt dominos adam prepolitus ecclefie Stendalen(is; dominus prepofitus Bertoldus Stolpenfis
Theodericus de Ofterborceh, tune curie noftre dapifer, Hermannus de Gardelege, Rodol-
phus de Ronfiede milites, et alii plurimi fide digni. Actum et datom zandow anno domini Mo,
€C°. LXXXIHI", feptino nonas marcii. Prefentibus eciam venerabili domino heinrico, eiufdem ec-
clefie epifcopo, ef domino Heinrico ibidem prepofito, "Johanne tune coftode, Egberto canonico
dicti loei, domino Johanne Plebano in fandow,

Rady bem Havelberger Gopialbudye bed K. Gelf. Kab. Ardhives BIL 12, Feblerbafter Abbruce
bei Budholh a. a, D, &. 116. 117, und bei. Kifier Opufoul, coll. XVIL, 117.

XVIIL, Das Capitel s Havelberg befiiitigt einen Vergleich des Probffes Otto in TWittfoct
mit den gehntpflichiigen Hiifnern feiner Pavochie, wornady diefe fiatt des Maturalyehnten eine
Gelbabgabe iibernehmen, im Jahre 1309,